26/08/2022 16:38 SEI/IFTO - 1736860 - Etapas da Chamada Pública

https://sei.ifto.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1904812&infra_siste… 1/2

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins
Campus Paraíso do Tocantins

Portaria PSO/REI/IFTO Nº 236/2022

CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2022/PSO/REI/IFTO, DE 22 DE AGOSTO DE 2022

ELEIÇÃO PARA ESCOLHA DOS MEMBROS DISCENTES DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO -
CPA, DO CAMPUS PARAÍSO DO TOCANTINS

O DIRETOR-GERAL DO  CAMPUS  PARAÍSO DO TOCANTINS DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS, nomeado pela Portaria  n.º
545/2022/REI/IFTO, de 10 de maio de 2022,  publicada no Diário Oficial da União nº 89, do
dia 12 de maio de 2022, seção 2,  no uso de suas atribuições legais e regimentais,  torna
pública a  Homologação definitiva das candidaturas, em conformidade com o disposto a
seguir:

1. DAS  INSCRIÇÕES

Matrícula Discente Curso
Situação da
inscrição:
Homologada / Não
Homologada

2022106022010-
9

 LORRANY
RODRIGUES LUZ

Bacharelado em
Administração Homologada

2021206022002-
9

LUIZ FELIPE
MARTINHO PIRES DA
SILVA

Bacharelado em
Administração Homologada

2019106026002-
4

ANA CRISTINA SILVA
RODRIGUES

Tecnologia em
Alimentos Homologada

2021106026023-5 CAMILA MARTINS
MARINHO

Tecnologia em
Alimentos Homologada

2021106026038-3 CARLOS HENRIQUE
MESSIAS DOS SANTOS

Tecnologia em
Alimentos Homologada

2022106026023-2 VITÓRIA ALVES
CAMPOS

Tecnologia em
Alimentos Homologada

2021106025041-8 MARISTHELA RAMOS
DA SILVEIRA

Licenciatura em
Matemática Homologada

2021106025014-0 MATEUS BARBOSA
NUNES SILVA

Licenciatura em
Matemática Homologada

2020106023025-8 JAMYLE VITORIA SILVA Licenciatura em Homologada

26/08/2022 16:38 SEI/IFTO - 1736860 - Etapas da Chamada Pública

https://sei.ifto.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1904812&infra_siste… 2/2

ROCHA Química

2020106023017-7 RAFAELA MARIA
BARBOSA ALVES

Licenciatura em
Química Homologada

2017106063034-0 DAVI DOS SANTOS
PEREIRA

Bacharelado em
Sistemas de Informação Homologada

2022106063016-1 IGOR LABRE DE
OLIVEIRA BARROS

Bacharelado em
Sistemas de Informação Homologada

FLÁVIO ELIZIARIO DE SOUZA
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Flávio Eliziário de Souza, Diretor-Geral,
em 26/08/2022, às 15:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1736860 e o código CRC CF27DDE6.

Rodovia Br-153, Km 480, Distrito Agroindustrial — CEP 77.600-000 Paraíso do Tocantins/TO — (63)

3361-0300 portal.ifto.edu.br — paraiso@ifto.edu.br

Referência: Processo nº 23234.019358/2022-81 SEI nº 1736860

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0